[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П Р О Е К Т
	О признании утратившим силу Административного регламента  Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, анонсы данных мероприятий» постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2012 №31 (приложение 8)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Петровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу приложение 8 «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, анонсы данных мероприятий» к перечню административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций) органов местного самоуправления Петровского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2012  № 31.
2. Данное постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области «Вести Петровского поселения» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области
	А. С. Волков